
ICED ESPRESSO 
50ml | Single 65

            Double 110

ICED CAFFÈ AMERICANO
with milk 

150ml | Single 70
              Double 115

ICED CAFFÈ 
AMERICANO

120ml | Single 65
              Double 110

COCONUTMILK 
CAFFÈ LATTE 

200ml | Single 90
               Double 130 CARAMEL / CINNAMON / VANILLA

 PUMPKIN SPICED / HAZELNUT
200ml | Single 90 / Double 130

ICED CAFFÈ LATTE
200ml | Single 80 / Double 120

Iced Coffees

Iced Lattes

Cold Coffee



DARK CHOCOLATE
300ml | Single 120

              Double 165

OREO
300ml | Single 120

                Double 165

Frappuccino

CLASSIC / VANILLA / 
CARAMEL

300ml | Single 100/Double 145

VANILLA ALMOND
300ml | Single 120/Double 165

WHITE CHOCOLATE MOCHA
300ml | Single 120/Double 165

ESPRESSO TONIC
200ml  |  90

BUMBLE
150ml  |  100

Cold Coffee



ШАКШУКА СЕРЕДЗЕМНОМОРСЬКА ЯЄЧНЯ НА ПАТЕЛЬНІ 
З ТОМАТАМИ,ПАПРИКОЮ ТА ПЕРЦЕМ ЧИЛІ
Shakshuka   mediterranean fried eggs on pan with tomatoes, 
paprika and chilly pepper
OМЛЕТ  ІЗ СИРОМ БУДЗ
Omlette  with budz cheese
ГЛАЗУНЬЯ З В'ЯЛЕНИМИ ТОМАТАМИ ТА БЕКОНОМ
Fried eggs  with dried tomatoes and bacon
ЯЙЦЯ БЕНЕДИКТ З ШИНКОЮ
Eggs Benedict   with ham
ЯЙЦЯ БЕНЕДИКТ З ЛОСОСЕМ
Eggs Benedict   with salmon
АВОКАДО ТОСТ З ЯЙЦЕМ ПАШОТ НА "ЖИВОМУ" ХЛІБІ
Avocado toast with poached egg on sourdough bread
СИРНИКИ  З ЛІСОВИМИ ЯГОДАМИ ТА СМЕТАНОЮ
Cottage cheese pancakes   with berries and sour cream
СИРНИКИ У КАРАМЕЛЬНО-ВЕРШКОВОМУ СОУСІ 
З ЛІСОВИМИ ЯГОДАМИ
Cottage cheese pancakes in cream and caramel sauce with berries
ВІВСЯНА КАША З НАСІННЯМ ЛЬОНУ, 
ГОРІХАМИ ТА ДЖЕМОМ
Oatmeal with flax seeds, nuts and jam
КРУАСАН
Croissant
Шоĸолад / Chocolate
Джем / Jam
Мед / Honey

215

215

215

215

255

215

215

215

215

75

45 
35 
35                  

!"I$A"&'
BREAKFAST

250g

300g

210g

270g

270g

220g

240/50g

350g

250g

70g

           50g 
           50g 

50g



ФІРМОВІ НАПОЇ
УЗВАР З СУХОФРУКТІВ
УЗВАР З ШИПШИНИ
НАПІЙ З ВИШЕНЬ
КВАС КЛАСИЧНИЙ
КВАС МЕДОВИЙ
МОРС З ЖУРАВЛИНИ
МОРС МАЛИНОВИЙ
МОРС ВИШНЕВИЙ 

ФРЕШІ
АПЕЛЬСИНОВИЙ
ГРЕЙПФРУТОВИЙ
ЛИМОННИЙ
АПЕЛЬСИНОВО-ГРЕЙПФРУТОВИЙ
АПЕЛЬСИНОВО-ЛИМОННИЙ
ГРЕЙПФРУТОВО-ЛИМОННИЙ
ЯБЛУЧНИЙ
МОРКВЯНИЙ
ЯБЛУЧНО-МОРКВЯНИЙ

ХОЛОДНІ НАПОЇ
PEPSI (СКЛО)

PEPSI BLACK
7-UP (СКЛО)

MIRINDA (СКЛО)

EVERVESS ТОНІК (СКЛО)

СІК SANDORA 
BORJOMI (СКЛО)

МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ (СКЛО) Н/Г, СЛ/Г

S.PELLEGRINO (СКЛО)

S.PELLEGRINO (СКЛО)

ACQUA PANNA (СКЛО)

ACQUA PANNA (СКЛО)

RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGARFREE
RED BULL YELLOW EDITION
RED BULL WINTER EDITION

ФІРМОВІ ЧАЇ
ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСАМИ
ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСАМИ
ІМБИРНО-ОБЛІПИХОВИЙ 
З ЦИТРУСАМИ
КАЛИНОВИЙ
МАЛИНОВИЙ

ЗАВАРНІ ЧАЇ
ЧОРНИЙ "ОРА"
ЗЕЛЕНИЙ "ХРАМ НЕБА"
ТРАВЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ"
ПУЕР
МОЛОЧНИЙ УЛУН

КАВА
РІСТРЕТО
МАКІЯТО
ЕСПРЕСО
ДОПІО
АМЕРИКАНО
АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ
ЛАТЕ
ЛАТЕ МАКІЯТО
КАПУЧІНО
МОКАЧІНО
ЛАТЕ 
НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
КАПУЧІНО 
НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
ФЛЕТ ВАЙТ
КАКАО 
З МАРШМЕЛOУ
МИГДАЛЕВЕ КАКАО 
З МАРШМЕЛОУ

ГАРНІРИ
КАРТОПЛЯНЕ ПЮРЕ 

СМАЖЕНА ТРЮФЕЛЬНА КАРТОПЛЯ 
З ЦИБУЛЕЮ

ГРЕЧКА З ВЕРШКОВИМ МАСЛОМ 
ТА ЛІСОВИМИ ТРАВАМИ

ЗАКУСКИ
ОГІРКИ МАЛОСОЛЬНІ В БАНЦІ

ОСЕЛЕДЕЦЬ МАРИНОВАНИЙ 
З ЦИБУЛЕЮ

ХОЛОДЕЦЬ З М’ЯСОМ КРОЛЯ

ФОРШМАК З ІКРОЮ ЛЕТЮЧОЇ РИБИ 
ТА ХРУМКИМИ ГРІНКАМИ

ПАШТЕТ З КОСУЛІ 
З ОЖИНОВИМ ДЖЕМОМ

ТЕПЛИЙ ПАШТЕТ КРЕМ БРЮЛЕ 
З БІЛИМИ ГРИБАМИ ТА ТРЮФЕЛЬНОЮ ОЛІЄЮ

СОЛІННЯ  огірки, помідори, 
капуста, слива, перець

ОВОЧЕВЕ ПЛАТО

МІКС УКРАЇНСЬКИХ СИРІВ

КОШИК ХЛІБА НА “ЖИВІЙ” ЗАКВАСЦІ

САЛАТИ
САЛАТ ЗІ СВІЖОЇ КАПУСТИ

ЗАПЕЧЕНІ ОВОЧІ З ТЕЛЯЧИМ ЛИЗНЕМ    
ТА ТРЮФЕЛЬНОЮ ОЛІЄЮ 

ОЛІВ'Є З ПЕРЕПІЛКОЮ ТА ІКРОЮ ОСЕЛЕДЦЯ

ВІНЕГРЕТ З СЛАБОСОЛЕНИМ ЛОСОСЕМ    
ТА КВАШЕНОЮ КАПУСТОЮ

ОВОЧЕВИЙ САЛАТ З ДОМАШНЬОЮ БРИНЗОЮ

ПЕРШІ СТРАВИ
ЗАКАРПАТСЬКИЙ БОГРАЧ з скоринкою хліба

БОРЩ З ФАЗАНА

ГРИБНА ЮШКА З КАЧКОЮ 
ТА ЛІСОВИМИ ГРИБАМИ

ПЕРЕПЕЛИНИЙ БУЛЬЙОН 
З ДОМАШНЬОЮ ЛОКШИНОЮ

ОКРОШКА З ПЕРЕПІЛКОЮ
НА КЕФІРІ АБО КВАСІ

ГАРЯЧІ СТРАВИ
ФІЛЕ КОСУЛІ НА ПОДУШЦІ 
З ВИННОЇ ГРУШІ ПІД ОЖИНОВИМ 
СОУСОМ

ДИКА КАЧКА 
В МЕДОВО-ІМБИРНОМУ СОУСІ

КОТЛЕТИ З ОЛЕНИНИ З БІЛИМИ 
ГРИБАМИ ТА ВАРЕННЯМ ҐОҐОДЗИ

ПЕЧЕНЯ З ОЛЕНИНИ З ЗАПЕЧЕНИМИ 
ЯБЛУКАМИ ТА ДЖЕМОМ ҐОҐОДЗИ

КАБАН ТУШКОВАНИЙ 
НА ГОРІЛЦІ З МЕДОВОЮ ВИШНЕЮ

ПЕЧЕНЯ З КОСУЛІ ПІД СОУСОМ З АФИН

ТОМЛЕНА ГОМІЛКА ЯГНЯТИ 
З ЗАПЕЧЕНИМ БАТАТОМ 
ТА ГРАНАТОВИМ СОУСОМ

КОРОП СМАЖЕНИЙ     
НА ПАТЕЛЬНІ З ЧАСНИКОМ

КРОВ'ЯНКА ГУЦУЛЬСЬКА 
З БІЛИМИ ГРИБАМИ НА ПАТЕЛЬНІ

КОВБАСКА З ДИКОГО КАБАНА 
З ПЕКЕЛЬНИМ ПЕРЦЕМ

БАНОШ НА ВЕРШКАХ З БРИНЗОЮ 
ТА ШКВАРКАМИ МАНГАЛИЦІ

ДЕРУНИ
НАЧИНЕНІ М’ЯСОМ ДИКОГО КАБАНА

З ГУЛЯШЕМ З КАБАНА, БІЛИХ ГРИБІВ 
ТА ТРЮФЕЛЕМ

З CОУСОМ З ЛІСОВИХ ГРИБІВ

ЗІ СМЕТАНОЮ

ГРИЛЬ                                               
страви подаються з грильованими овочами

КАРЕ ЯГНЯТИ З ОЛІЄЮ ЯЛІВЦЯ

ШАШЛИК ЗІ СВИНОГО ОШИЙКА

ШАШЛИК З ТЕЛЯТИНИ

ФОРЕЛЬ НА ГРИЛІ з молодою картоплею

КУРЯЧІ КРИЛЬЦЯ

КАРТОПЛЯ ЗАПЕЧЕНА НА ВОГНІ     
У СОЛЯНОМУ ПАНЦИРІ

ЗАПЕЧЕНІ ОВОЧІ З ТРЮФЕЛЬНОЮ ОЛІЄЮ

ВАРЕНИКИ
MАКІТРА ВАРЕНИКІВ
(КАРТОПЛЯ, КАПУСТА, КАБАН)

М'ЯСО ДИКОГО КАБАНА

КРОЛИК В КАРПАТСЬКИХ ТРАВАХ

КАРТОПЛЯ ТА ШКВАРКИ

ТУШЕНА КАПУСТА

ТВОРОГ ТА КРІП

ЛІВЕР

ГЕНЕРАЛЬСЬКЕ
ВУДЖЕНЕ
МАНГАЛИЦЯ
З ПАПРИКОЮ ТА ЧАСНИКОМ
З КРОПОМ

СЕТ САЛА
сало, подане з житніми грінками 
та 3-ма чарками горілки

100g 125

175/50/150g 325

100g

 
150g

100/200g

 
275g

 
320g

 
200g

200g

200g

150g

95

95

 
95

НА КОНЯ
ФІРМОВІ НАЛИВКИ

RIGA BALSAM

JÄGERMEISTER

50ml

50ml

50ml

75

110

125

СОЛОДКЕ
ШОКОЛАДНО-МАЛИНОВИЙ ТОРТ                                                       

КАРПАТСЬКИЙ  ГРИБ

ТАРТ ЯГІДНИЙ З ЧОРНИЦЕЮ                                                            

ШОКОЛАДНА ШИШКА       
з полуницею та шипшиною                                                                                      

ВУЛИК З ЯГОДАМИ ТА МАСКАРПОНЕ                                             

МОРОЗИВО ВЛАСНОГО ПРИГОТУВАННЯ                                           
смак уточнює офіціант

180g

120g

130/30g

100/20g

  
110g

100g

195

175

165

175

 
165

70

200g

100/175g

 
200g

150/50g

 
100/30g

 
160g

 
450g

 
550g

200/80g

190g

155

195

 
255

255

 
395

 
225

 
255

 
225

345

75

100/150/50g

  
  

1 шт

 
150/150/50g

 
350g

 
300g

 
300g

1 шт

   
 

100g

  
100/150g

 
150/25g

 
300/50/50g

850

 
 

715

 
525

 
425

 
335

 
335

745

 
 

165

 
295

 
325

 
240

675g

230/50g

230/50g

225g

225g

225g

225g

465

 
240

240

160

160

160

160

300/50/25g

300g

200/100g

200/75g

335

335

 
295

180

150/150g

200/100g

200/100g

за 100g

200/100g

300g

 
300g

675

435

675

225

275

145

 
195

150g

330g

 
250g

250g

 
250g

135

345

 
285

345

 
255

350g

400g

350g

 
350g

 
330g

255

255

255

 
255

 
215

ОПЕНЬКB МАРИНОВАНІ НА ТРАВАХ 
ПО-ГУЦУЛЬСMКИ

БІЛІ ГРИБИ МАРИНОВАНІ

БІЛІ ГРИБИ СМАЖЕНІ З БАНОШЕМ ТА 
ТРЮФЕЛЬНОЮ ОЛІЄЮ

ЛИСИЧКИ СМАЖЕНІ З ХРУМКИМИ 
ТРЮФЕЛЬНИМИ ДЕРУНАМИ 

ЛИСИЧКИ СМАЖЕНІ З КАРТОПЛЕЮ ТА 
ТРЮФЕЛЬНОЮ ОЛІЄЮ 

МІКС СМАЖЕНИХ ГРИБІВ   
З ЦИБУЛЕЮ ТА ТРЮФЕЛЕМ 

SALO BAR

250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml

55
55
55
55
55
55
55
55

250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml
250ml

115
115
115
115
115
115
95
95
95

0,3l
0,5l

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,5l
0,5l/0,75l

0,25l
0,75l
0,25l
0,75l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

55
55
55
55
55
55
75

65/75
90

130
90

130
99
99
99
99

95
95
95

 
95
95

70
70
70

110
110

65
70
65

110
65
70
80
80
80
80
95

 
95

 
125
100

 
110

225

 
275

275

 
275

 
295

 
295

УКРАЇНСЬКА М’ЯСНА РЕСТОРАЦІЯ

ДІАМАНТИ
КАРПАТСЬКОГО

ЛІСУ

ЛИМОНАДИ
ЛИМОНАД АНАНАСОВИЙ З М'ЯТОЮ 
ЛИМОНАД АНАНАСОВИЙ З БАЗИЛІКОМ  
ЛИМОНАД ГРЕЙПФРУТОВИЙ З М"ЯТОЮ
ЛИМОНАД ІМБИРНИЙ З М"ЯТОЮ 
ЛИМОНАД МАЛИНОВИЙ З М'ЯТОЮ
ЛИМОНАД ОБЛІПИХОВИЙ 
MOJITO БЕЗАЛКОГОЛЬНЕ

250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
120 ml

115
115
115
115
115
115
125


